gás de cozinha (GLP) de 13 kg, destinada ao uso dos setores e no atendimento e disponibilidade ao 

público em geral, bem como os Gabinetes dos (as) Senhores (as) Vereadores (as), nesse sentido também 

para as sessões ordinárias e extraordinárias, audiências públicas e aos servidores. Com proposta no 

valor global de R$ 2.360,00 (Dois mil, trezentos e sessenta reais), com fundamento no art. 75, Inciso 

II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 28 de janeiro de 2026. 

Marcone da Silva Barbosa 

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim